



Badischer Sekt/Secco

Weißer Burgunder Extra Trocken **6,50 €**
Eigenmarke 8,67 € je Liter

Summertime Cuvée Trocken **6,00 €**
8,00 € je Liter

Baden Secco Weiß **4,60 €**
Qualitätsperlwein Trocken 6,13 € je Liter

Baden Secco Rosé **4,60 €**
Qualitätsperlwein Trocken 6,13 € je Liter

alkoholfrei

Schloss Munzingen Feinperlig **6,50 €**
schäumendes Getränk aus alkoholfreiem Wein 8,67 € je Liter

Piccolo

Weißer Burgunder Extra Trocken **2,20 €**
Eigenmarke 0,2 Liter 11,00 € je Liter

Summertime Cuvée Trocken **2,20 €**
0,2 Liter 11,00 € je Liter

Aperitif/Longdrink

HugoX **4,60 €**
aromatisiertes weinhaltiges Getränk 0,75 Liter 6,13 € je Liter

SpritzX **4,60 €**
aromatisiertes weinhaltiges Getränk 0,75 Liter 6,13 € je Liter

BeChill **5,90 €**
spritzig, prickelnd, fruchtig
mit exotischer Schärfe 0,75 Liter 7,87 € je Liter

Riemerol alkoholfrei **5,50 €**
Bitter Aperitif 0,75 Liter 7,33 € je Liter

Weiter haben wir im Sortiment:

Badischer Weinessig, Traubenkernöl, verschiedene Brände und Liköre.
Außerdem viele Geschenkideen rund um den Wein.

Preisliste gültig ab 18. Juli 2014

Alle Preise verstehen sich inklusive der gültigen Mehrwertsteuer. Preisänderungen bleiben vorbehalten.

Liefer- und Zahlungsbedingungen: Unser Angebot ist freibleibend und unverbindlich. Bei Erscheinen dieser Preisliste werden alle früheren Preislisten ungültig. Die Ware bleibt bis zur vollen Bezahlung unser Eigentum.

Zahlung innerhalb 10 Tagen rein netto!

Bankverbindung:
IBAN: DE66 6806 1505 0001 1130 20
BIC: GENODE611HR

Wir senden auch, bitte sprechen Sie uns an.

Versandkosten:
bis 60 Flaschen berechnen wir Versandgebühren
ab 60 Flaschen frei Haus

WEINHOF DANGEL

Weinverkauf der WG Waltersshofen

Benleweg 2
79112 Freiburg-Waltersshofen
Tel.: 0 76 65-74 31
Fax: 0 76 65-70 84
www.weinhofdangel.de
info@weinhofdangel.de

Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag:
9.00 bis 12.30 Uhr und 15.00 bis 19.00 Uhr
Samstag: 9.00 bis 15.00 Uhr
oder nach telefonischer Vereinbarung

Preisliste

WEINHOF DANGEL

Weinverkauf der WG Waltersshofen



Badischer Winzerkeller

naturlich

... Qualität direkt vom Erzeuger



Badischer Winzerkeller

naturlich

... Qualität direkt vom Erzeuger



unsere Literflaschen

Müller-Thurgau

2013er
Waltershofener Steinmauer
Qualitätswein **3,60 €**
3,60 € je Liter

2013er
Waltershofener Steinmauer
Qualitätswein Trocken **3,60 €**
3,60 € je Liter

Spätburgunder Rotwein

2012er
Waltershofener Steinmauer
Qualitätswein **5,20 €**
5,20 € je Liter

2013er
Freiburger
Qualitätswein Trocken **5,20 €**
5,20 € je Liter

Gutedel

2013er
Freiburger Lorettoberg
Qualitätswein Trocken **3,80 €**
3,80 € je Liter

Weißer Burgunder

2014er
Opfinger
Qualitätswein **4,40 €**
4,40 € je Liter

2013er
Freiburger
Qualitätswein Trocken **4,40 €**
4,40 € je Liter

Spätburgunder Weißherbst

2012er
Tuniberger
Spätburgunder Weißherbst
Qualitätswein **4,70 €**
4,70 € je Liter

2013er
Freiburger
Rosé
Qualitätswein Trocken **4,70 €**
4,70 € je Liter

unsere 0,75 Literflaschen

Spätburgunder Rotwein

2012er
Waltershofener Steinmauer
Qualitätswein Halbtrocken **5,50 €**
7,33 € je Liter

2012er
Waltershofener Steinmauer
Qualitätswein Trocken **5,50 €**
7,33 € je Liter

2011er
Waltershofener Steinmauer
Qualitätswein Trocken -exclusiv- **7,50 €**
10,00 € je Liter

2012er
Waltershofener Steinmauer
Qualitätswein Trocken -Antiqua- **9,90 €**
13,20 € je Liter

2013er
Waltershofener Steinmauer
Qualitätswein Trocken -Wein des Jahrgangs- **7,50 €**
10,00 € je Liter

Ruländer/Grauer Burgunder

2013er
Waltershofener Steinmauer
Grauer Burgunder
Qualitätswein Trocken **5,40 €**
7,20 € je Liter

2013er
Waltershofener Steinmauer
Ruländer
Qualitätswein **3,80 €**
3,80 € je Liter

Weißer Burgunder

2013er
Waltershofener Steinmauer
Kabinett **5,30 €**
7,07 € je Liter

2013er
Waltershofener Steinmauer
Kabinett Trocken **5,30 €**
7,07 € je Liter

Gewürztraminer

2013er
Waltershofener Steinmauer
Kabinett **6,50 €**
8,67 € je Liter

Muskateller

2012er
Waltershofener Steinmauer
Qualitätswein **5,50 €**
7,33 € je Liter

unsere 0,75 Literflaschen

Spätburgunder Weißherbst

2013er
Waltershofener Steinmauer
Spätburgunder Weißherbst
Qualitätswein **4,90 €**
6,53 € je Liter

Tuniberger Weine

2012er
Tuniberger
Auxerrois
Qualitätswein Trocken **4,90 €**
6,53 € je Liter

2013er
Tuniberger
Silvaner
Qualitätswein Trocken **4,90 €**
6,53 € je Liter

2012er
Tuniberger
Cuvée Cabernet
Kabinett Trocken **6,20 €**
8,47 € je Liter

2013er
Tuniberger
Sauvignon Blanc
Qualitätswein Trocken **5,90 €**
7,87 € je Liter

Baden

2013er
Green Moments
Cuvée
Qualitätswein Trocken **4,10 €**
5,47 € je Liter

Sekte - Graf von Kageneck

Grauer Burgunder
Klassische Flaschengärung - Brut **9,50 €**
12,67 € je Liter

Riesling
Klassische Flaschengärung - Brut **9,50 €**
12,67 € je Liter

Pinot Blanc de Noirs
Klassische Flaschengärung - Brut **9,50 €**
12,67 € je Liter